
- 1 - 

 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
2. schůze 23. 1. 2023 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/2R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  a Amalín, nadační 

fond, se sídlem Křivoklát 32, 270 23 Křivoklát, IČO 17118301, jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 673/516 o výměře  

336 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro zahradu u rodinného domu č. p. 2739  

na ul. Prostřední ve Zlíně, za kupní cenu dle znaleckého posudku, tj. v celkové 

výši 450 000 Kč bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/2R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a Janem 

Wagnerem, Na Včelíně 1911, 760 01 Zlín a , 

 jako kupujícími, jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p. č. 972/37 o výměře 21 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

zastavěného přístavbou k domu č. p. 1911 na ul. Na Včelíně ve Zlíně, za cenu 

ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/2R/2023 souhlasí 

s uzavřením budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a  

 a , jako 

budoucími kupujícími (kupujícími), jejímž předmětem je prodej části 

pozemku p. č. 980/18 o výměře do 35 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, dle 

geometrického zaměření po kolaudaci přístavby rodinného domu č. p. 5946 

na ul. Na Vyhlídce ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za cenu ve výši dle CMZ 

platné v době prodeje bez DPH, 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



- 2 - 

 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/2R/2023 nesouhlasí 

s využitím předkupního práva k budově č. ev. 1745, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 4855/6 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/2R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a a   

, jako nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 

980/18 o výměře 35 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro vybudování přístavby  

k rodinnému domu č. p. 5946 na ul. Na Vyhlídce ve Zlíně, za nájemné ve výši 

50 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu určitou 3 let, s výpovědní dobou 3 měsíce  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OKaPP, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 a 

Zlín, jako vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 

980/18 o výměře 60 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování zpevněné 

plochy, terasy, přístupového chodníku, opěrných zídek a sjezdu z komunikace 

do garáže rodinného domu č. p. 5946 na ul. Na Vyhlídce ve Zlíně, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OKaPP, OSaDŘ - odd. DSŘ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich zavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/2R/2023 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a , jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 732/21 o výměře 208 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, k zahrádkářským účelům, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok bez 

DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



- 3 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/2R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem 

je výpůjčka části pozemku p. č. 583/1 o celkové výměře 14 m2 k. ú. Štípa, 

obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace k plánované stavbě 

rodinného domu na pozemku p. č. 634 k. ú. Štípa na ul. Stará cesta ve Zlíně-

Štípě, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení 

z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/2R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a  jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 429/3  

o výměře 6 m2 k. ú. Štípa, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu  

z komunikace k plánované stavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 

1482/175 a p. č. 1482/177 oba k. ú. Štípa na ul. Pod Větřákem ve Zlíně-Štípě, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/2R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 a , 

, jako vypůjčiteli, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p. č. 315/195 o výměře do 5 m2 k. ú. Kostelec u Zlína, 

obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace k plánované stavbě 

rodinného domu na pozemku p. č. 315/137 k. ú. Kostelec u Zlína na ul. 

Pohanková ve Zlíně-Kostelci, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy dle podmínek 

OSaDŘ – odd. DSŘ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/2R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 1168 o výměře do 5 m2 k. ú. 

Prštné, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání plochy zastavěné přístavbou 

pneuservisu. 



- 4 - 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/2R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 239/3 o výměře 5 m2 k. ú. 

Jaroslavice u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání zastavěné 

plochy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/2R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4957/1 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1099 (garáž). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/2R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 5012/10 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 279 (garáž). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/2R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout části pozemků p. č. 3152/2 o výměře do 650 m2 a p. č. 

3152/7 o výměře do 250 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, k zahrádkářským 

účelům. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/2R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 906/73 o celkové výměře do 320 m2 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem zateplení fasády, umístění lešení, 

zařízení staveniště, skladu materiálu, mobilního WC, po dobu provádění 

stavebních prací při revitalizaci bytového domu č. p. 710 - 712 na ul. Milíčova 

ve Zlíně-Malenovicích. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/2R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 400/109 o výměře do 10 m2 k. 

ú. Prštné, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání zastavěné plochy 

přístavbou kadeřnictví. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/2R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 1174/1 o výměře do 15 m2 k. ú. 

Prštné, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání plochy zastavěné budovou 

(garáž) a části zahrady. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/2R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 2361/1 o výměře 17 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 2406 (garáž). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/2R/2023 schvaluje 



- 5 - 

 

záměr prodat, pronajmout pozemek p. č. 590/263 o výměře 21 m2 k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, pro scelení s okolními pozemky ve vlastnictví žadatelky. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/2R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout pozemek p. č. 1424/36 o výměře 71 m2 k. ú. Příluky 

u Zlína, obec Zlín, za účelem scelení se sousedním pozemkem p. č. 1424/27 

k. ú. Příluky u Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/2R/2023 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3249/5 o výměře 5 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

zastavěného schodištěm do sklepa rodinného domu č. p. 6636 na ul. Zálešná 

IV ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/2R/2023 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3256/9 o výměře 33 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 1188 na ul. Zálešná V ve 

Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/2R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout části pozemku p. č. 807/1, p. č. 575/2 a p. č. 

3528/5 o celkové výměře 38 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování 

sjezdu z komunikace k plánované novostavbě bytového domu na pozemku  

p. č. 811/6 k. ú. Zlín na ul. Prlovská ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/2R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit, prodat části pozemků p. č. 2001/14, p. č. 2001/20, 

p. č. 2001/51 o celkové výměře do 2400 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, jako plochy 

zastavěné stavbou multifunkční haly, zpevněnými plochami pro parkování  

a zajištění stavební jámy vše v souvislosti se stavbou „Multifunkční sportovní 

hala U5“. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/2R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit části pozemků p. č. 2001/14, p. č. 2001/20, p. č. 

2001/51, p. č. 2001/50, p. č. 1763/1 o celkové výměře do 6900 m2, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, jako plochy pro zařízení staveniště stavby „Multifunkční sportovní 

hala U5“. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/2R/2023 schvaluje 

záměr rozšířit předmět výpůjčky, a to části pozemku p. č. 1090/18 o výměru 

80 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, jako parkovací plochy. 

  



- 6 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/2R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout části pozemků p. č. 901/27 o výměře do 80 m2 a p. č. 

901/28 o výměře do 8 m2 oba k. ú. Malenovice Zlína, obec Zlín, zastavěné 

objektem občanské vybavenosti na třídě Svobody č. p. 836 ve Zlíně-

Malenovicích. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/2R/2023 schvaluje 

vrácení zaplaceného nájemného Společenství vlastníků jednotek domu 

Družstevní 4517 ve Zlíně, Družstevní 4517, 760 05 Zlín, IČO 05183073  

v celkové částce 25 804 Kč za pronájem částí pozemků p. č. 4583, p. č. 

2001/16 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro umístění lešení a zařízení staveniště při 

revitalizaci bytového domu č. p. 4517 na ulici Družstevní ve Zlíně, po splnění 

podmínek Oddělení prostorového plánování Magistrátu města Zlína  

a po předání pozemku Odboru městské zeleně Magistrátu města Zlína. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/2R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 3/24R/2022 ze dne 28. 11. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  a  

, jako nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem části pozemku p. č. 980/86 o celkové výměře do 15 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem umístění parkovacího stání pro bytovou jednotku č. 2 v domě 

č. p. 1021 na ulici Vysoká ve Zlíně, za nájemné ve výši 800 Kč/rok bez DPH, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OD, 

OKaPP; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/2R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 18/19R/2022 ze dne 3. 10. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako vlastníkem pozemků a STAVYMA spol. s r. o., se sídlem 

Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice, IČO 00544027, jako stavebníkem, 

jejímž předmětem je stavba přípojky vodovodní, přípojky plynovodní, 

přípojky kanalizační - dešťové a splaškové, vč. umístění retenční nádrže  

v pozemcích p. č. 981/19, p. č. 981/20, p. č. 982/33 k. ú. Zlín, obec Zlín  

v celkové délce 44 bm v rámci investiční akce „Novostavba bytových domů 

A, B, C na ulici Mostní ve Zlíně“, na dobu určitou, po dobu existence stavby 

bytových domů s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, za jednorázovou úplatu ve výši 7920 Kč + DPH, dle podmínek OD, 

OMZ; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“. 

  



- 7 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/2R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 1/19R/2022 ze dne 3. 10. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína souhlasí s uzavřením směnné smlouvy mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

směňujícím na straně jedné a vlastníky pozemků p. č. 707/227, p. č. 707/100, 

p. č.707/98, p. č. 707/70, p. č. 707/68, p. č. 707/201, p. č. 707/199 vše k. ú. 

Zlín, jako směňujícími na straně druhé, jejímž předmětem je směna části 

pozemku p. č. 707/1 o výměře do 120 m2 k. ú. a obec Zlín, ve vlastnictví 

statutárního města Zlína za části pozemků p. č. 707/227, p. č. 707/100, p. č. 

707/98, p. č.707/70, p. č. 707/68, p. č. 707/201, p. č. 707/199 o celkové výměře 

do 120 m2 vše k. ú. a obec Zlín, ve vlastnictví fyzických osob, pro realizaci 

přeložky stávajícího veřejného chodníku vč. odvodňovacího žlábku, 

vybudování opěrné zídky pod hřištěm a přeložku lampy VO, dle podmínek 

OD a OMZ, za účelem scelení pozemků ve vlastnictví směňujících na straně 

druhé, s případným doplatkem rozdílu ve výměrách ve prospěch statutárního 

města Zlína dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH; souhlasí  

s pověřením člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

doporučuje Zastupitelstvu města Zlína ke schválení“, 

nesouhlasí 

s uzavřením směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako směňujícím na straně jedné 

a vlastníky pozemků p. č. 707/227, p. č. 707/100, p. č.707/98, p. č. 707/70,  

p. č. 707/68, p. č. 707/201, p. č. 707/199 vše k. ú. a obec Zlín, jako směňujícími 

na straně druhé, jejímž předmětem je směna části pozemku p. č. 707/1  

o výměře do 120 m2 k. ú. a obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína 

za části pozemků p. č. 707/227, p. č. 707/100, p. č. 707/98, p. č.707/70, p. č. 

707/68, p. č. 707/201, p. č. 707/199 o celkové výměře do 120 m2 vše k. ú.  

a obec Zlín, ve vlastnictví fyzických osob, pro realizaci přeložky stávajícího 

veřejného chodníku vč. odvodňovacího žlábku, vybudování opěrné zídky pod 

hřištěm a přeložku lampy VO, dle podmínek OD a OMZ, za účelem scelení 

pozemků ve vlastnictví směňujících na straně druhé, s případným doplatkem 

rozdílu ve výměrách ve prospěch statutárního města Zlína dle CMZ platné  

v době prodeje za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/2R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem a  

, nar.  a  nar.  oba trvale 

bytem  jako vlastníky pozemku, jejímž 

předmětem je umístění stavby "Rekonstrukce MK Mezní a MK Michalova" 

na části pozemku p.č. 1341/7, zahrada, k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín  

o výměře 30 m2 v záboru stavby, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 



- 8 - 

 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí směnné smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím prvním 

směňujícím a  nar.  a  nar. 

 oba trvale bytem , jako budoucími 

druhými směňujícími, jejímž předmětem je směna části pozemku 1341/7 k.ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín o výměře do 30 m2, ve vlastnictví   

a  za část pozemku p.č. 1518/3, k.ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín o výměře do 75 m2 ve vlastnictví statutárního města Zlína, s doplatkem 

rozdílu ve výměrách směnovaných pozemků ve prospěch statutárního města 

Zlína za cenu 1 080 Kč/m2, dotčené stavbou "Rekonstrukce MK Mezní a MK 

Michalova", dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/2R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem a  

, nar.  a , nar. , oba trvale 

bytem  jako vlastníky pozemku, jejímž předmětem 

je umístění stavby "Rekonstrukce MK Mezní a MK Michalova" na části 

pozemku p.č. 1347, zahrada, k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín o výměře 30 m2 

v záboru stavby, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí směnné smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím prvním 

směňujícím a  nar.  a  nar. 

, oba trvale bytem , jako budoucími 

druhými směňujícími, jejímž předmětem je směna části pozemku 1347 k.ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín o výměře do 30 m2, ve vlastnictví  

a  za části pozemků p.č. 1341/1 a p.č. 1341/8, oba v k.ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín o výměře do 72 m2 ve vlastnictví statutárního města 

Zlína, s doplatkem rozdílu ve výměrách směnovaných pozemků ve prospěch 

statutárního města Zlína za cenu 1 080 Kč/m2, dotčené stavbou "Rekonstrukce 

MK Mezní a MK Michalova", dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

 

  



- 9 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/2R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako Vlastníkem  

a CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 

04084063, jako CETIN, jejímž předmětem je zřízení služebnosti umístění  

a provozování komunikačního vedení a zařízení na pozemcích p. č. 1146/3,  

p. č. 1157/20, p. č. 1157/21 a p. č. 1526/2, vše k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, 

v rozsahu geometrického plánu č. 2159-195/2022, v rámci akce „11010-

104529 VPIC Zlín_silniční napojení průmysl. zóny", na dobu neurčitou, za 

jednorázovou náhradu ve výši 400,- Kč bez DPH ve prospěch statutárního 

města Zlína, dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/2R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout inzertní plochy na mapách městského orientačního 

systému, které jsou v majetku města na dobu 3 let dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/2R/2023 schvaluje 

změnu výše nájemného v bytech ve vlastnictví statutárního města Zlína u již 

uzavřených smluv o nájmu bytu takto:   

 

1. zvýšení nájemného a zrušení úhrady za zařizovací předměty u smluv  

o nájmu bytu uzavřených na dobu určitou, a to vždy současně  

s prodloužením doby trvání nájmu bytu, s účinností ode dne účinnosti 

dodatku, jehož předmětem je prodloužení doby trvání nájmu, zrušení 

úhradu za zařizovací předměty a změna výše nájemného, přičemž nájemné 

bude ve výši stanovené usneseními Rady města Zlína č. 31/1R/2021  

ze dne 11. 1. 2021a č. 59/15R/2022 ze dne 8. 8. 2022, tzn.  

a) byty s podporovaným nájemným:  

- bezbariérové 80 Kč/m2/měsíc  

- seniorské v původním stavu 80 Kč/m2/měsíc  

- seniorské modernizované100 Kč/m2/měsíc  

- sociální (vždy v původním stavu) 80 Kč/m2/měsíc  

- byty se sníženou kvalitou v bytových domech Obeciny 2901–3262,     

Zlín 65 Kč/m2/měsíc   

b) byty dostupné:  

- modernizované v bytových domech Vodní 4201-4210, Zlín  

120 Kč/m2/měsíc  

- v ostatních bytových domech 100 Kč/m2/měsíc  

- byty se sníženou kvalitou v bytových domech Obeciny 2901–3262, 

Zlín 65 Kč/m2/měsíc  a to s účinností od 24. 1. 2023,   

 

2. zvýšení nájemného u smluv o nájmu bytu uzavřených na dobu neurčitou  

s nájemným ve výši nejvýše 79,53 Kč/m2/měsíc v bytových domech ve 

Zlíně, a to o 20 % v souladu s § 2249 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, s účinností od 1. 7. 2023, s výjimkami dle zdůvodnění. 



- 10 - 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/2R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytování dozorových služeb ze dne  

29. 1. 2009, uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností  

SG.3 s.r.o., se sídlem náměstí T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín,  

IČO 26233622, jako poskytovatelem, jehož předmětem je navýšení ceny za 

poskytnuté služby o míru inflace, oficiálně vyhlášenou ČSÚ za uplynulé roční 

období, tj. o 15,1 %; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/2R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9002086211 mezi statutárním městem Zlínem,  

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., 

Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako 

provozovatelem distribuční soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu  

č. 303 v bytovém domě Nad Ovčírnou IV 344, Zlín k distribuční soustavě 

elektrické energie, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle 

ceníku provozovatele distribuční soustavy; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/2R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytů č. 4000221315 ze dne  

20. 12. 2022 mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Kovárnou VIVA, a.s, se 

sídlem Vavrečkova 5333, 760 01 Zlín, IČO 46978496, jako nájemcem, jehož 

předmětem je zúžení předmětu nájmu o byty č.   a v domě  

Zálešná I 4057, Zlín, a to od 1. 2. 2023; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/2R/2023 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a manžely  a  trvale bytem 

 jakožto nájemci, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č. v domě Obeciny 2901, Zlín, o velikosti 1 + 1, ke dni  

31. 1. 2023,   

 

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 



- 11 - 

 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní , trvale bytem   

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu  

č. v domě Středová 4786, Zlín, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 1. 2023,   

 

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  trvale bytem ,  

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu  

č. v domě Zálešná I 4057, Zlín, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 1. 2023, 

   

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  trvale bytem ,  

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu  

č.  v domě Družstevní 4509, Zlín, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 1. 2023, 

 

e) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní , trvale bytem  

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu 

bytu č.  v domě Broučkova 5352, Zlín-Příluky, o velikosti 1 + kk, 

nejpozději ke dni 31. 3. 2023,  

 

f) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a panem , trvale bytem  

 jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu  

č.  v domě Středová 4786, Zlín, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni  

28. 2. 2023,   

 

g) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  trvale bytem   

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu 

bytu č. v domě Broučkova 5352, Zlín-Příluky, o velikosti 2 + kk, 

nejpozději ke dni 28. 2. 2023, 

 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/2R/2023 schvaluje 

podání výpovědi smlouvy o nájmu nebytových prostor - garáže ze dne  

30. 11. 2001 ve znění dodatku č. 01/09 ze dne 8. 9. 2009, jejímž předmětem 

je nájem jednotky č. (garáže ve smlouvě o nájmu označené č. ) 

v domě č. p. na pozemku p. č. st. 8362 (ul. Podlesí V) v k. ú. Zlín a obci 

Zlín nájemci panu , trvale bytem 

, s tříměsíční výpovědní dobou a v případě nevrácení garáže podání 



- 12 - 

 

žaloby o vyklizení garáže a následné podání návrhu na exekuci vyklizením 

garáže; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, podpisem výpovědi; 

schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 01/2023 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor - 

garážového boxu č.  ze dne 29. 2. 2012 mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jako pronajímatelem a , bytem 

, jako nájemcem, jehož předmětem je změna označení předmětu 

nájmu - garážového boxu z č.  na č.    

 

2. uzavření dodatku č. 02/2023 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor - 

garáže ze dne 30. 11. 2001 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  bytem náměstí , jako 

nájemcem, jehož předmětem je změna označení předmětu nájmu - garáže 

z č.  na č.    

 

3. uzavření dodatku č. 02/2023 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor - 

garážového boxu ze dne 10. 6. 2002 mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a , bytem , jako nájemcem, 

jehož předmětem je změna označení předmětu nájmu - garážového boxu  

z č.  na č.  

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína dojednáním ostatních 

náležitostí dodatků, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/2R/2023 schvaluje 

podání trestního oznámení Policii České republiky ve věci neoprávněného 

zásahu do práva k nebytovému prostoru - garážovému stání č. v budově  

č. ev. 4581, která je součástí pozemku p. č. st. 6053/1 (G 5, Slunečná) v k. ú. 

Zlín, obci Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína, panem  

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/2R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o odstranění směsného komunálního  

a tříděného odpadu č. 2800140269 uzavřené dne 10. 11. 2014 mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto objednatelem a Technickými službami Zlín, s.r.o., Záhumení V 321, 

763 02 Zlín-Louky, IČO 60711086, jakožto poskytovatelem, jehož 

předmětem je úprava čl. I., odst. 1 smlouvy, spočívající ve změně četnosti 

svozu SKO z budovy na adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín na 1 x týdně  

a současně navýšení cen za poskytované služby dle ceníku poskytovatele; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 



- 13 - 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/2R/2023 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 2/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.44 řádek č.1    

3. 3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky  

a čísla řádku uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/2R/2023 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č. 3/2023 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.2 řádek č.2 a 3, 

tabulky č.9 řádek č.1, tabulky č.10 řádek č.2, tabulky č.11 řádek č.1  

a tabulky č.13 řádek č.1 a 2   

3. s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek  

a čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/2R/2023 bere na vědomí 

rozpočtové opatření č.56/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2022 v souladu s usnesením č.35/24R/2022 dle přiložených 

tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/2R/2023 souhlasí 

1. s principem dělení finančních prostředků určených na financování výdajů 

v jednotlivých místních částech města Zlína v letech 2023 - 2026 dle 

důvodové zprávy,  

2. s výší finančních prostředků pro jednotlivé místní části statutárního města 

Zlína dle počtu obyvatel k 1. 1. 2023 dle důvodové zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/2R/2023 schvaluje 

Programové prohlášení Rady města Zlína pro volební období 2022 - 2026 dle 

přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/2R/2023 bere na vědomí 

s účinností dne dne následujícího po dni schválení, návrh  

A) měsíční výši odměny pro neuvolněné členy Zastupitelstva města Zlína  

v následujících částkách:   

• náměstek primátora: 55.246 Kč,  

• člen Rady města Zlína: 12.277 Kč,  

• předseda výboru Zastupitelstva města Zlína: 6.138 Kč,  



- 14 - 

 

• předseda komise Rady města Zlína: 6.138 Kč,  

• člen Zastupitelstva města Zlína bez dalších funkcí: 3.070 Kč.   

 

V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena Zastupitelstva 

města Zlína bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě 

budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována 

ode dne zvolení do příslušné funkce.   

 

B) V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů Zastupitelstva 

města Zlína stanovení měsíční odměny jako souhrnu měsíčních odměn za 

výkon jednotlivých funkcí:   

• člen Rady města Zlína a předseda výboru Zastupitelstva města Zlína,  

tj. 18.415 Kč,  

• člen Rady města Zlína a předseda komise Rady města Zlína,  

tj. 18.415 Kč. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/2R/2023 schvaluje 

Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/2R/2023 schvaluje 

v souladu s ust. § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních 

soudních, ve znění pozdějších předpisů, nabytí majetku nepatrné hodnoty po:   

 

1.  narozeném  posledně trvale pobytem 

 zesnulém  tj.  

- peněženka černé barvy, mobilní telefon zn. Huawei s nabíječkou  

a 2 ks klíčů od vozidla s visačkou Focus 5DV, 1,8 KV, 2000, vše 

uložené v úschově soudního komisaře JUDr. Petra Skopala, se sídlem 

nám. Dr. E. Beneše 25/27, IČO 25803115,  

- práva a povinnosti majitele účtu MKONTO č. -

 vedeného na jméno zůstavitele u mBank S.A., 

organizační složka, se sídlem Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 

8, IČO 27943445, se zůstatkem 341,07 Kč ke dni úmrtí,  

- pohledávka ve výši 19 989 Kč za Českou správou sociálního 

zabezpečení, se sídlem Křížová 1292/25, Smíchov, 150 00 Praha 5, 

IČO 00006963, z titulu nevyplacených dávek nemocenského pojištění 

od 2. 8. 2021 do 11. 10. 2021 Okresní správou sociálního zabezpečení 

Kroměříž, se sídlem Gen. Svobody 1190/2, 767 01 Kroměříž,  

- pohledávka ve výši 19 897 Kč za KONREO, v.o.s., se sídlem 

Dobrovského 1310/64, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO 04706498,  

z titulu zůstatku na účtu majetkové podstaty ukončeného 

insolvenčního řízení vedeného u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. 

KSBR 33 INS 7483/2017,  

- pohledávka ve výši 403,90 Kč za innogy Energie, s.r.o., se sídlem 

Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10, IČO 49903209, z titulu 



- 15 - 

 

přeplatku za odběr plynu na adrese Holešov, Bořenovská 1674,   

 

2.  narozeném , posledně trvale pobytem 

, zesnulém , tj.  

- finanční hotovost 1 035 Kč uložená v soudní úschově Okresního soudu 

ve Zlíně, se sídlem Dlouhé díly 351, Louky, 763 02 Zlín, IČO 

00025097,  

- pohledávka ve výši 263 Kč za Vojenskou zdravotní pojišťovnou České 

republiky, se sídlem Drahobejlova 1404/4, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 

47114975, z titulu přeplatku na regulačních poplatcích,  

- pohledávka ve výši 2 026,33 Kč za innogy Energie, s.r.o., se sídlem 

Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10, IČO 49903209, z titulu 

přeplatku za odběr plynu,  

- movité věci zůstavitele uložené v bytě č.  na adrese , 

,  

 

3. , narozené , posledně trvale pobytem Zlín, 

 zesnulé  tj.  

- zůstatek opatrovnického účtu zřízeného statutárním městem Zlínem  

č. ve výši 21 629,10 Kč ke dni úmrtí,  

- finanční hotovost 2 414 Kč uložená u statutárního města Zlína, Odboru 

sociálních věcí Magistrátu města Zlína,  

- - pohledávka ve výši 124 Kč za NADĚJE, se sídlem K Brance 11/19e, 

Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO 00570931, z titulu přeplatku uloženého 

na depozitním účtu Domu pokojného stáří Naděje Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/2R/2023 bere na vědomí 

přehled udělených souhlasů školským příspěvkovým organizacím, zřízeným 

statutárním městem Zlínem, k čerpání mzdových prostředků z provozního 

příspěvku těchto příspěvkových organizací v r. 2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/2R/2023 souhlasí 

se Změnou č. 10 Zřizovací listiny ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková 

organizace, IČO: 00090026, dle přílohy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/2R/2023 schvaluje 

odeslání návrhu představenstvu společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., 

se sídlem tř. Tomáše Bati, č. p. 383, PSČ: 76049, IČ: 49454561, 

prostřednictvím kterého bude  představenstvo řečené obchodní korporace 

požádáno o posílení personální struktury společnosti, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, formulací předmětné výzvy a jejím 

odesláním. 

  



- 16 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/2R/2023 schvaluje 

Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 5 500 000,- Kč mezi Zlínským krajem, 

IČO 70891320, jako poskytovatelem a statutárním městem Zlínem, IČO 

00283924, jako příjemcem, určené na provoz trolejbusových linek MHD  

č. 1, 2 a 6 mezi zastávkami Zlín, Náměstí práce – Otrokovice, železniční 

stanice, dle přílohy, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/2R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12,  

760 01, IČO: 00283924 jako objednatelem a společností REVYKO spol. s r.o., 

Vídeňská 405, 148 00 Praha 4 Kunratice, IČO: 49245651 jako zhotovitelem, 

jejímž předmětem bude výroba a dodání vitríny na pietní předměty  

z pozůstalosti Tomáše Bati, dle návrhu architekta Ing. Všetečky, za cenu  

469 888 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/2R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a společností Tasty Air s.r.o., 

Jižní 2164/17, 700 30 Ostrava, IČO: 079288 jako dodavatelem, jejímž 

předmětem bude dodání mobilní zážitkové aplikace s rozšířenou realitou, za 

cenu 450 000 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/2R/2023 zrušuje 

usnesení číslo 70/25R/2022 ze dne 12.12. 2022 kterým souhlasila:  

1. s uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů dle § 7 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924 a společnostmi a organizacemi SMZ, za účelem realizace 

zadávacích řízení na výběr mobilního operátora pro hlasové a datové 

služby pro statutární město Zlín a jeho společnosti a organizace  

2. a pověřila člena Rady města Zlína kompetentního pro oblast informatiky, 

dojednáním všech potřebných náležitostí Smlouvy, jejím uzavřením  

a podpisem 

souhlasí 

1. s uzavřením Smlouvy o společném postupu zadavatelů dle § 7 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924 a společnostmi a organizacemi SMZ, za účelem realizace 



- 17 - 

 

zadávacích řízení na výběr mobilního operátora pro hlasové a datové 

služby pro statutární město Zlín a jeho společnosti a organizace, dle 

zdůvodnění  

2. s pověřením člena Rady města Zlína kompetentního pro oblast 

informatiky, dojednáním všech potřebných náležitostí Smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/2R/2023 schvaluje 

projektový záměr "Podpora integrace držitelů dočasné ochrany v ORP Zlín", 

podle přílohy, 

schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z Národního 

dotačního titulu - cizinci Ministerstva vnitra ČR v rámci Systému výzev na 

výdaje realizované v rámci projektů obcí na podporu integrace držitelů 

dočasné ochrany na lokální úrovni v roce 2023 na realizaci projektu "Podpora 

integrace držitelů dočasné ochrany v ORP Zlín", 

pověřuje 

pana Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, zajištěním přípravy projektu 

"Podpora integrace držitelů dočasné ochrany v ORP Zlín" a žádosti o dotaci, 

včetně všech záležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem  

a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou  

a realizací projektu poskytovateli dotace, 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků v případě získání podpory z Národního 

dotačního titulu - cizinci Ministerstva vnitra ČR z rozpočtu statutárního města 

Zlína, v roce 2023 částku ve výši 8 180 040 Kč na zajištění předfinancování 

projektu "Podpora integrace držitelů dočasné ochrany v ORP Zlín", z toho 

částku ve výši 409 002 Kč na povinnou spoluúčast financování a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení vyčlenění finančních prostředků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/2R/2023 schvaluje 

1. aktualizaci č. 1 Harmonogramu výzev k předkládání projektových záměrů 

pro naplnění programových rámců v rámci Integrované územní strategie 

Zlínské aglomerace pro období 2021 - 2027 dle zdůvodnění a přílohy č. 1, 2. 

podobu výzvy č. 25 k předkládání projektových záměrů pro naplnění 

programového rámce dle zdůvodnění a přílohy č. 2. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/2R/2023 souhlasí 

- s uzavřením dodatku č. 6 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě 

cestujících na území statutárního města Zlína a o kompenzaci za tyto 

služby č. 3400120249, ze dne 31.12.2012, mezi statutárním městem 

Zlínem, IČO 00283924, a Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., 

IČO 60730153, dle přílohy č. 1,  



- 18 - 

 

- s pověřením Michala Čížka, náměstka primátora, podpisem uvedeného 

dodatku, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a k pověření. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/2R/2023 schvaluje 

závěry hodnocení nabídek komisí pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební 

práce s názvem „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce  

v interiéru haly ZS", zadávanou v otevřeném řízení v souladu s § 3 písm. b) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení s názvem „Opravy 

Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v interiéru haly ZS", a to 

společností Navláčil stavební firma, s.r.o., se sídlem Bartošova 5532, 760 01 

Zlín, IČO: 25301144, s nabídkovou cenou 11 355 453,90 Kč bez DPH  

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/2R/2023 souhlasí 

s uzavření "Dohody o společném postupu přípravy a realizaci stavby „Statické 

zabezpečení opěrné zdi v ul. Návesní-ul. Stráně, Zlín-Mladcová", mezi 

statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, se sídlem K majáku 5001, 

Zlín PSČ 761 23, IČO: 70934860, dle přílohy tohoto usnesení. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/2R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy o podmínkách a právu provést stavbu v rámci akce 

"Statické zabezpečení opěrné zdi v ul. Návesní-ul. Stráně, Zlín-Mladcová"  

č. SML/0197/22, mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924, a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, se sídlem 

K majáku 5001, Zlín PSČ 761 23, IČO: 70934860, dle přílohy. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/2R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č. 4400211185 na na akci "Stezka pro 

chodce a cyklisty, propojení UTB - I. segment", uzavřené mezi statutárním 

městem Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO:00283924, jako 

objednatelem a TERRA-Pozemkové úpravy, s.r.o. se sídlem Nemocniční 53, 

787 01 Šumperk, IČO: 63320819, jako zhotovitelem, jehož předmětem je 

prodloužení termínů dokončení díla, dle přílohy. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jeho uzavřením a podpisem. 



- 19 - 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/2R/2023 schvaluje 

uzavření Dohody o postoupení Smlouvy o dílo č. 4400160052 ze dne 

18.4.2016, uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČ: 00283924, jako 

postoupenou stranou, Ing. Ladislavem Alstrem - Projektová kancelář A-S, 

Martinice 268, Holešov, IČ: 61405230, jako postupitelem a Ing. Kamilem 

Prokůpkem, sídlem Jetelová 677, 763 14 Zlín, IČ: 7231848, jako 

postupníkem, dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/2R/2023 schvaluje 

změny závazků, provedené v důsledku víceprací a méněprací na základě 

změnových listů č. 4 (v úhrnném součtu změn v hodnotě 26.542,60 Kč bez 

DPH), č. 5 (v úhrnném součtu změn v hodnotě 34.634,57 Kč bez DPH) a č. 7 

(v úhrnném součtu změn v hodnotě 34.768,09 Kč bez DPH) při realizaci 

stavby "Silniční napojení průmyslové zóny Zlín - východ a parkoviště P+R 

Zlín - Příluky", v rámci smluv č. 4400211173, 4400211174, 4400211175, 

uzavřených 22.10.2021 mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností 

"Napojení PZ Zlín STRABAG + KKS" společníků STRABAG a.s. se sídlem 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 15800 Praha 5, IČO: 60838744 a KKS, spol. s r.o. 

se sídlem Příluky 386, 76001 Zlín, IČO: 42340802, jako zhotovitelem, dle 

příloh 

pověřuje 

Ing. Martina Poláčka, investičního referenta Odboru dopravy MMZ, k podpisu 

Změnových listů č. 4, 5 a 7, zpracovaných v rámci stavby "Silniční napojení 

průmyslové zóny Zlín - východ a parkoviště P+R Zlín - Příluky" 

bere na vědomí 

změny závazků, provedené v důsledku víceprací a méněprací na základě 

změnových listů  č. 3 (v úhrnném součtu změn v hodnotě -109.916,50 Kč bez 

DPH) a č. 6 (v úhrnném součtu změn v hodnoté -9.199,74 Kč bez DPH) při 

realizaci stavby "Silniční napojení průmyslové zóny Zlín - východ a 

parkoviště P+R Zlín - Příluky", v rámci smluv č. 4400211173 a 4400211174, 

uzavřených 22.10.2021 mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností 

"Napojení PZ Zlín STRABAG + KKS", se sídlem STRABAG a.s., Příluky 

386, 760 01 Zlín společníků STRABAG a.s. se sídlem Kačírkova 982/4, 

Jinonice, 15800 Praha 5, IČO: 60838744 a KKS, spol. s r.o. se sídlem Příluky 

386, 76001 Zlín, IČO: 42340802, jako zhotovitelem, dle příloh 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/2R/2023 schvaluje 

uzavření Dohody o odstranění vad mezi statutárním městem Zlín, nám. Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO:00283924 jako přebírajícím a společností GEFEST 

INVEST, Švestková 696, Kostelec, 763 14 Zlín, IČO: 24305600, jako 

předávajícím, dle přílohy. 



- 20 - 

 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem předmětné 

dohody. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/2R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny pro odběrná 

místa na parcelách p. č. 169 k.ú. Salaš, p. č. 49/1 k.ú. Salaš, p. č. 4/1 k.ú. 

Kudlov a p. č. 141 k.ú. Kudlov, obec Zlín mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako zákazníkem a společností 

ČEZ ESCO, a.s., Praha, Duhová 1444/2, PSČ 140 00, IČO: 03592880, jako 

dodavatelem, dle přílohy. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/2R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytování služby BUSINESS 24 uzavřené mezi 

Českou spořitelnou, a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha, IČO: 

45244782 a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,   760 01 

Zlín, IČO: 00283924, jejímž předmětem je služba elektronického 

bankovnictví České spořitelny, a.s. a 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním všech náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/2R/2023 schvaluje 

1. uzavření smlouvy o připojení zařízení pro výrobu a odběr elektřiny  

k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jako žadatelem a EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole,  

602 00 Brno, jako provozovatelem distribuční soustavy, jejímž předmětem 

je připojení zařízení žadatele pro odběr a výrobu elektřiny a zajištění 

rezervovaného příkonu a výkonu pro odběrné místo Zarámí 4421, 760 01 

Zlín, na dobu určitou 48 měsíců, s výpovědní dobou 1 měsíc   

2. uzavření smlouvy o připojení zařízení pro výrobu a odběr elektřiny  

k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jako žadatelem a EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole,  

602 00 Brno, jako provozovatelem distribuční soustavy, jejímž předmětem 

je připojení zařízení žadatele pro odběr a výrobu elektřiny a zajištění 

rezervovaného příkonu a výkonu pro odběrné místo L. Váchy 602, 760 01 

Zlín, na dobu určitou 48 měsíců, s výpovědní dobou 1 měsíc 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  



- 21 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/2R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Miru 12, 761 40 Zlín, IČ 002 83 924, jako objednatelem a společností  

IS produkce s.r.o. se sídlem Moravní 958, 765 02 Otrokovice, IČ: 283 15 707 

jako realizátorem na vytvoření audiovizuálního díla a udělení výhradní licence 

k jeho užití - propagační spot města Zlína. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem předmětné smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/2R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem,  

a společností F O R M I C A s.r.o., se sídlem Slovenská 2685, 760 01 Zlín, 

IČO 46982663 jako zhotovitelem, jejímž předmětem je zpracování projektové 

dokumentace včetně rozpočtu a související inženýrské činnosti v rámci akce 

"Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice", obsahem dodatku je prodloužení 

termínu plnění do 20. 2. 2023, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním veškerých podrobností 

daného dodatku č. 1 a jeho podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/2R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o odvozu a odstranění odpadu uloženého 

ve VOK na hřbitovech SMZ č. 4000180112 uzavřené dne 26.1. 2018 mezi 

objednatelem statutárním městem Zlínem, IČ: 00283924 a poskytovatelem 

Technické služby Zlín, s.r.o. se sídlem Zlín-Louky, Záhumení V 321, 763 02 

Zlín, IČ: 60711086, kterým se upravují ceny za poskytované služby pro rok 

2023 dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, 

jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/2R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke "Smlouvě o poskytnutí užívacích práv" k produktům 

společnosti Microsoft ze dne 21. 12. 2021, uzavřené mezi statutárním městem 

Zlínem jako objednatelem a společností SoftwareONE Czech Republic s.r.o., 

IČO: 24207519, se sídlem Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 jako 

dodavatelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o 268 licencí  

a navýšení ceny o 347 864 Kč bez DPH, dle přílohy 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem 

dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/2R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2800220397 ze dne 5. 12. 2022 



- 22 - 

 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jako objednatelem a společností GRASPO CZ, a.s., se 

sídlem: Pod Šternberkem 324, 76302 Zlín, IČO: 25586092, jako zhotovitelem, 

jejímž předmětem je změna technické specifikace knihy, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí uvedeného Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, jeho uzavřením  

a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/2R/2023 schvaluje 

uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o odstranění směsného komunálního 

odpadu č. 3848/605/15 ze dne 8. 6. 2015 mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Technickými službami 

Zlín, se sídlem Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín, IČO 60711086, na 

základě níž bude ukončen svoz komunálního odpadu z ALTERNATIVY - 

kulturního institutu Zlína, s účinností ke dni 31. 12. 2022; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí uvedené dohody, jejím uzavřením a podpisem; 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem VONIČKA Zlín z.s. (IČO: 49156527), 

33773 Kč, Vystoupení "My sme tady dva" včetně pracovních soustředění 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových Zlín, z.s. (IČO: 68688393), 16158 Kč, Účast tanečních skupin 

na soutěžních akcích 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín  (IČO: 

00838926), 10138 Kč, Koncert a výstava učitelů 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



- 23 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Základní umělecká škola Zlín - 

Malenovice (IČO: 46310983), 10930.00 Kč, Taneční představení 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín  (IČO: 

00838926), 6759.00 Kč, 90. výročí založení ZUŠ Zlín 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Fryštácká Javořina z.s. (IČO: 68688181), 

20699 Kč, Májová veselice 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Zlínská astronomická společnost, z.s. 

(IČO: 46276475), 31175.00 Kč, Seriál akcí, přednášek a výstav na hvězdárně 

Zlín v I. pol. 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Cimbálová muzika Paléska, z.s.  (IČO: 

27052770), 7224.00 Kč, Spoluúčinkování CM Paléska s dětským folklorním 

souborem Vonička na akcích v I. pololetí 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 



- 24 - 

 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické ve Zlíně (IČO: 46311432), 7825 Kč, Jiří Jun: Obrazy 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické ve Zlíně (IČO: 46311432), 7825 Kč, Jaroslav Diviš: Obrazy 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 12673 Kč, Galerijní a muzejní noc 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 12250 Kč, Filharmonie pod širým nebem 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 10561 Kč, Zlín uprostřed světa 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 19960 Kč, Účast na soutěžích mažoretek  

a twirlerek v ČR i zahraničí vč. pořízení soutěžních kostýmů, pochodové  

a taneční obuvi, soustředění a nastudování choreografií 



- 25 - 

 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 15630 Kč, Spolupráce s hostujícím dirigentem 

Petrem Černochem 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín - Jižní 

Svahy (IČO: 00226327), 9183 Kč, Novoroční koncert ZUŠ Zlín - Jižní Svahy 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Morava, spol.      

s r.o. (IČO: 60724889), 11406 Kč, Našima očima 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Za sklem o.s. (IČO: 22901531), 14785 

Kč, Vnímám svět jinak, přesto v něm žiju s vámi 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 

49156071), 11025 Kč, Slovácký soubor Vonica - společné vystoupení všech 

složek 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



- 26 - 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 

49156071), 11025 Kč, Soustředění části souboru Malá Vonica 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO: 

70883521), 20329 Kč, Culturea 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO: 

70883521), 12990 Kč, Fashion event Dotek 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Cinéma Cuvée s.r.o. (IČO: 06163475), 

8677 Kč, Cyklus autorských čtení 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 

19009 Kč, Gallery Tour Map 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín - Jižní 



- 27 - 

 

Svahy (IČO: 00226327), 6590 Kč, Koncert tanečního oboru 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Centrum služeb a podpory Zlín o.p.s. 

(IČO: 25300083), 19009 Kč, Fesťáček 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Krajská knihovna Františka Bartoše  ve 

Zlíně, příspěvková organizace (IČO: 70947422), 25346 Kč, Vydání publikace 

Zlínská čítanka 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Inspirace Zlín z.s.  (IČO: 04535341), 

31049 Kč, FESTIVAL IQ PLAY 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sjednocená organizace nevidomých  

a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek (IČO: 65399447), 14257 Kč, 

Dny umění nevidomých na Moravě 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Taneční centrum Orianadance, Zlín z.s. 

(IČO: 05741408), 22811 Kč, Vystoupení členů TC Orianadance pro veřejnost 

na akcích 



- 28 - 

 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Bartošův soubor, z.s. (IČO: 49156403), 

40363 Kč, Valašský bál 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Petr Vítek (IČO: 64461947), 20562 Kč, 

Svátek hudby Zlín 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem VONICA 80 o.p.s. (IČO: 27709957), 

7384 Kč, První pátky pro veřejnost s hosty, významnými osobnostmi folkloru 

a folklorními soubory 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Studentská unie UTB, z.s. (IČO: 

26996286), 23762 Kč, Majáles UTB 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 

48471178), 16897 Kč, Spolupráce s hostujícími dirigenty 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



- 29 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 

46311360), 16475 Kč, Trnečka - okresní soutěž dětských zpěváků lidových 

písní 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem SKLÁDANKA, z.s. (IČO: 04644450), 

9980 Kč, Sociální festival Skládanka 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 

48471178), 32105 Kč, Dny české kultury v Bjelovaru 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 

příspěvková organizace (IČO: 00089982), 33076 Kč, (H)RADOVÁNKY 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Krajská knihovna Františka Bartoše ve 

Zlíně, příspěvková organizace (IČO: 70947422), 24712 Kč, Literární jaro Zlín 

2022 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 



- 30 - 

 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO: 

70883521), 11089 Kč, Fashion Revolution Week 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Divadlo Scéna, o.p.s. (IČO: 22613285), 

21121 Kč, Minikomedie aneb Kabaret Scéna 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 

20593 Kč, Oslava prvního máje 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 

12039 Kč, Večerní čaje ve vile manželů Baťových 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

, 13940 Kč, Galerie Komnata 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost Štípa (IČO: 

48471712), 8364 Kč, Noc kostelů v kostele Narození Panny Marie ve Štípě a 

v přilehlém starém gotickém kostelíku 



- 31 - 

 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/2R/2023 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 15000 Kč, Blízko nebe 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/2R/2023 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná 

vysoká škola (IČO: 70883521), 27000 Kč, Skrz Prsty 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

 , 20815 Kč, Výstavy výtvarného umění sochy, obrazy, instalace, 

video art 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Kamarád - Nenuda z.s. (IČO: 22692398), 

21544 Kč, TÁTA - FEST 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Krajská galerie výtvarného umění  

ve Zlíně, příspěvková organizace  (IČO: 00094889), 53226 Kč, Básníci  

v prostoru Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  



- 32 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČO: 

27721469), 42243 Kč, MET New York a Královský balet Londýn ve Zlíně, 

NT-Live Národní divadlo Londýn 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem "Spolek Lešetín Zlín"(IČO: 22822054), 

99371 Kč, XXIII. Lešetínský Fašank 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Fryštácká Javořina z.s.(IČO: 68688181), 

17425 Kč, XIX. Valašské setkání 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 31841 Kč, Valašské setkání 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 36963.00 Kč, Reprezentace města Zlín orchestrem 

SDOM Zlín na mezinárodních hudebních festivalech 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 



- 33 - 

 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO: 

70883521), 36963 Kč, BUSFEST 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 

60830 Kč, Vernisáže, provozování výstav a doprovodné aktivity pořádané  

v I. pololetí 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

51420 Kč, Cyklus výstav Galerie Václava Chada na zlínském zámku 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

12280 Kč, Cyklus výstav v Galerii Hedvika na zlínském zámku 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem spolek Zlínský Zvěřinec (IČO: 



- 34 - 

 

07099541), 116168 Kč, Koncertně - divadelní sezóna 2023 zlínského spolku 

Zvěřinec 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Tyátr ModroDiv, z.s. (IČO: 06273777), 

19073 Kč, Dramaterapie a teatroterapie pro osoby s PAS 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Beat Up Zlín, z.s.  (IČO: 04937686, 29570 

Kč, Taneční show - vystoupení taneční skupiny Beat Up Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Orel jednota Zlín  (IČO: 64467317), 

48791 Kč, Česko - slovenský dětský folklórní festival Májíček 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 

46311360), 13307 Kč, 50. valašský bál 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  



- 35 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 

46311360), 40553 Kč, 32. besídka u cimbálu vč. soustředění 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem "Pěvecký sbor Laetitia - Zlín, z.s."  (IČO: 

01278169), 29131 Kč, Koncert pěveckého sboru Cantica Laetitia  

a soustředění 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem MgA. Vojtěch Skácel (IČO: 06391451), 

20910 Kč, GAG Galerie Garáž Zlín: Výstavní cyklus současného českého  

a zahraničního výtvarného umění, site - specific a performance 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Volné divadlo, z.s. (IČO: 14279592), 

67589 Kč, Volné divadlo 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Beat Up Zlín, z.s.  (IČO: 04937686), 

29570 Kč, Závěrečná show taneční skupiny Beat Up Zlín 



- 36 - 

 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem ArtZlín z.s. (IČO: 22726306), 85162 Kč, 

Série koncertů žánru folk, country, rock, pop 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

149/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem ArtZlín z.s. (IČO: 22726306), 62350 Kč, 

Jazz do regionu 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

150/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem AVION BIG BAND z.s. (IČO: 

22735305), 55602 Kč, SLET ČARODĚJNIC na náměstí Míru ve Zlíně 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

151/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Zlínský kreativní klastr, z.s. (IČO: 

01365258), 97159 Kč, Maker Faire Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

152/2R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Photogether Gallery z.s. (IČO: 

17544700), 26613 Kč, Výstavní sezóna 2023 v galerii Photogether, I. pololetí 



- 37 - 

 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

153/2R/2023 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Osobní rozvoj Média, z.s. (IČO: 

03452361), 190000.00 Kč, Tv Magazín, Všechno co mám ráda v létě 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

154/2R/2023 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem PROUDY INSPIRACE z.s. (IČO: 

03370968), 125000.00 Kč, Fenomen odolnosti 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

155/2R/2023 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

199700 Kč, publikace Karel Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

156/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína  

z prostředků OMZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

,  kácení na pozemku: Podvesná XV 1472, 

760 01 Zlín, 5250.00 Kč, kácení stromu 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, člena Zastupitelstva města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

157/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína  

z prostředků OMZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

 10000 Kč, kácení stromu 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, člena Zastupitelstva města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



- 38 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

158/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína  

z prostředků OMZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

Společenství vlastníků jednotek Polní 4582 ve Zlíně, Polní 4582, 760 05 Zlín, 

IČO 26296756, 7024.00 Kč, výsadba a údržba zeleně 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, člena Zastupitelstva města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

159/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína  

z prostředků OMZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

Společenství vlastníků jednotek domu Družstevní 4506 ve Zlíně, Družstevní 

4506, 760 05 Zlín, IČO 26254425, 10000 Kč, výsadba a údržba zeleně 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, člena Zastupitelstva města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

160/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína  

z prostředků OMZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

Společenství vlastníků jednotek domu M. Knesla 4013-4014-4015 ve Zlíně, 

M. Knesla 4014, 760 01 Zlín, IČO 26271249, 6302 Kč, výsadba a údržba 

zeleně 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, člena Zastupitelstva města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

161/2R/2023 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína  

z prostředků OMZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

Společenství vlastníků jednotek domu Přílucká čp.4121 ve Zlíně, Přílucká 

4121, 760 01 Zlín, IČO 26293153, 9139 Kč, výsadba a údržba zeleně 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, člena Zastupitelstva města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

162/2R/2023 jmenuje 

jednotlivé členy Zastupitelstva města Zlína do příměstských částí města Zlína 

na období 2023 - 2026 dle důvodové zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

  



- 39 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

163/2R/2023 bere na vědomí 

změnu jmenovitého složení Komise místní části Louky a U Majáku a Filmové 

ateliéry dle důvodové zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí, 

souhlasí 

se změnou jmenovitého složení Komise místní části Velíková, Malenovice, 

Příluky a U Majáku a Filmové ateliéry dle důvodové zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

164/2R/2023 bere na vědomí 

zprávu o činnosti výborů Zastupitelstva města Zlína, komisí Rady města Zlína 

a správních rad fondů statutárního města Zlína v roce 2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

165/2R/2023 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Tvorba a vysílání 

reportážních videí“, a to dodavatele J.D.Production, s.r.o., IČO: 25592939, se 

sídlem Palackého nám. 293, 686 01 Uherské Hradiště, s nabídkovou cenou  

4 400 Kč bez DPH/1 TV reportáž, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

166/2R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny mezi E.ON 

Energie, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 

26078201, jako dodavatelem a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako zákazníkem, jejímž předmětem je 

dodávka elektřiny pro odběrné místo na adrese Sokolovská 967, 760 01 Zlín-

Malenovice, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle 

ceníku dodavatele 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

167/2R/2023 schvaluje 

projektový záměr "Restaurování textilních tapet zámek Lešná - Kulečníková 

herna", podle přílohy, 

schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z fondu Zlínského 

kraje v rámci Programu na podporu stavební obnovy a restaurování kulturních 

památek a památek místního významu na realizaci projektu "Restaurování 

textilních tapet zámek Lešná - Kulečníková herna", 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, zajištěním přípravy projektu 

"Restaurování textilních tapet zámek Lešná - Kulečníková herna" a žádosti  



- 40 - 

 

o dotaci, včetně všech záležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem  

a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou  

a realizací projektu poskytovateli dotace, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

168/2R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a Radkou 

Kalabisovou, IČO 13768212, se sídlem Tyršova 932, 252 28 Černošice, jako 

zhotovitelem, jejímž předmětem je restaurování tapet Kulečníkové herny  

v Zámku Lešná, za celkovou cenu 346 317 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

169/2R/2023 bere na vědomí 

- odstoupení paní Zdeňky Žákové z funkce členky Komise kulturní  

a památkové péče, - odstoupení pana Štěpána Hložka z funkce člena 

Komise vzdělání, výchovy a mezinárodních styků, 

jmenuje 

- pana Štěpána Hložka členem Komise kulturní a památkové péče,  

- paní Zdeňku Žákovou členkou Komise vzdělání, výchovy  

a mezinárodních styků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

170/2R/2023 bere na vědomí 

- odstoupení paní Zdeňky Žákové z funkce členky Správní rady Kulturního 

fondu, Správní rady Filmového fondu a Správní rady Fondu na obnovu 

památníku Tomáše Bati statutárního města Zlína,  

- odstoupení pana Štěpána Hložka z funkce člena Správní rady Fondu pro 

mezinárodní styky statutárního města Zlína, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí, 

souhlasí 

- se jmenováním pana Štěpána Hložka do funkce člena Správní rady 

Kulturního fondu, Správní rady Filmového fondu a Správní rady Fondu na 

obnovu památníku Tomáše Bati statutárního města Zlína,  

- se jmenováním paní Zdeňky Žákové do funkce členky Správní rady Fondu 

pro mezinárodní styky statutárního města Zlína, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

171/2R/2023 souhlasí 

1) s návrhem na odvolání zástupců statutárního města Zlína z orgánů 

kapitálových společností následovně:   

 

a) Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., IČ: 60730153  

 jednatel: Ing. Roman Kaňovský, MBA  



- 41 - 

 

jednatel: Ing. Mgr. Zuzana Fišerová  

jednatel: Jiří Robenek, MBA  

jednatel: Josef Novák   

 

člen dozorčí rady: Ondřej Běták 

člen dozorčí rady: Václav Kovář  

člen dozorčí rady: Miroslav Šiřina   

 

b) Berani Zlín, s.r.o., IČ: 25566016   

člen dozorčí rady: Ing. Tomáš Krajíček  

člen dozorčí rady: Antonín Kafka  

 

2) s návrhem zástupců statutárního města Zlína do orgánů kapitálových 

společností následovně:   

 

a) Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., IČ: 60730153   

jednatel: Ing. Martin Mlčák  

jednatel: Štěpán Hložek  

jednatel: Irena Šuranská  

jednatel: Roman Václavík   

 

člen dozorčí rady: Bc. Kateřina Francová  

člen dozorčí rady: Jiří Linka  

člen dozorčí rady: Ing. Tomáš Goláň   

 

b) Berani Zlín, s.r.o., IČ: 25566016   

člen dozorčí rady: Ing. Petr Venený 

 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a uložit zástupcům statutárního města 

Zlína ve statutárních orgánech těchto obchodních korporací tyto změny 

prosadit. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

172/2R/2023 schvaluje 

1) návrh na odvolání zástupců statutárního města Zlína z orgánů obchodních 

společností následovně:   

 

a) Technické služby Zlín, s.r.o., IČ: 60711086   

jednatel: Mgr. Pavel Simkovič  

jednatel: Ing. Pavel Maňásek   

 

člen dozorčí rady: Ing. Martina Hladíková  

člen dozorčí rady: Mgr. Jaroslav Juráš  

člen dozorčí rady: Ing. David Vychytil   

 

b) Technické služby Zlínsko, s.r.o., IČO: 03299864   

jednatel: Mgr. Pavel Simkovič  

jednatel: Ing. Pavel Maňásek   

 



- 42 - 

 

člen dozorčí rady: Ing. Martina Hladíková  

člen dozorčí rady: Mgr. Jaroslav Juráš  

člen dozorčí rady: Ing. David Vychytil   

 

c) Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o., IČO: 47901519 

 jednatel: Ing. Petr Venený   

 

člen dozorčí rady: Bc. Kateřina Francová  

člen dozorčí rady: Jiří Robenek, MBA    

 

d) Teplo Zlín, a.s., IČ: 25321226   

člen představenstva: Miroslav Chalánek  

člen představenstva: Mgr. Patrik Kamas  

člen představenstva: Ing. Jaroslav Kulhánek   

člen dozorčí rady: Jana Bazelová  

člen dozorčí rady: Mgr. Pavel Stojar  

člen dozorčí rady: Ing. Čestmír Vančura   

 

e) STEZA Zlín, spol. s r.o., IČO: 26270986   

jednatel: František Pilka  

jednatel: Bc. Milan Klajn   

 

člen dozorčí rady: Richard Nesvadba  

člen dozorčí rady: PhDr. Mgr. Ivo Mitáček    

 

f) Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o, IČO: 28342038   

jednatel: František Pilka   

 

člen dozorčí rady: Václav Kovář  

člen dozorčí rady: František Chvatík  

člen dozorčí rady: Jiří Švec    

 

g) Lesy města Zlína, spol. s r.o., IČO: 28342054   

člen dozorčí rady: Zdena Žáková  

člen dozorčí rady: Ing. Jiří Havlík  

člen dozorčí rady: Ing. Ivan Skřivánek    

 

h) Správa domů Zlín, spol. s r.o., IČO: 26271010   

člen dozorčí rady: Vojtěch Volf  

člen dozorčí rady: Jiří Švirák  

člen dozorčí rady: Svatava Juráková    

 

2) návrh zástupců statutárního města Zlína do orgánů obchodních společností 

následovně:   

a) Technické služby Zlín, s.r.o., IČ: 60711086   

jednatel: Zdeněk Blažek   

 

člen dozorčí rady: Mgr. Pavel Simkovič  

člen dozorčí rady: Ing. Tomáš Dudák  

člen dozorčí rady: Ing. Miroslav Hladík   



- 43 - 

 

b) Technické služby Zlínsko, s.r.o., IČ: 03299864   

jednatel: Zdeněk Blažek   

 

člen dozorčí rady: Mgr. Pavel Simkovič  

člen dozorčí rady: Ing. Tomáš Dudák  

člen dozorčí rady: Ing. Miroslav Hladík    

 

c) Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o., IČ: 47901519   

jednatel: Bc. Michaela Blahová   

 

člen dozorčí rady: Mgr. Hynek Steska    

 

d) Teplo Zlín, a.s., IČ: 25321226   

člen představenstva: MUDr. Pavel Konečný  

člen představenstva: Jana Bazelová  

člen představenstva: Ing. Mgr. Lucie Pluhařová   

člen dozorčí rady: Jiří Stodůlka  

člen dozorčí rady: Lubomír Traub, MSc.    

 

e) STEZA Zlín, spol. s r.o., IČ: 26270986   

jednatel: Ing. Miriam Chmelová Holbová, MBA  

jednatel: Kamil Šimeček   

 

člen dozorčí rady: Mgr. Jaroslav Juráš   

 

f) Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o, IČ: 28342038   

jednatel: Ing. Tomáš Krajíček    

 

g) Lesy města Zlína, spol. s r.o., IČ: 28342054   

člen dozorčí rady: Josef Vysloužil  

člen dozorčí rady: Jiří Teplinec 

 

 

odvolává 

1) zástupce statutárního města ve správních radách příspěvkových organizací 

a z orgánů obecně prospěšné společnosti následovně:   

 

a) Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace, IČO: 00094838   

člen správní rady: Marie Němcová  

člen správní rady: Irena Drofová  

člen správní rady: MUDr. Miroslav Adámek   

 

 

b) ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace, IČO: 00090026   

člen správní rady: Michal Čížek  

člen správní rady: Antonín Hráček  

člen správní rady: Kamil Podlas  

člen správní rady: RNDr. Bedřich Landsfeld  

člen správní rady: Mgr. Pavel Simkovič   

 



- 44 - 

 

c) Filharmonie Bohuslava Martinů, o.p.s., IČO: 27673286   

člen správní rady: MMUs Tereza Mrkvicová  

člen správní rady: Mgr. Pavel Stojar 

 

jmenuje 

zástupce statutárního města do správních rad příspěvkových organizací a do 

orgánů obecně prospěšné společnosti následovně:   

 

a) Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace, IČO: 00094838   

člen správní rady: Mgr. Kateřina Pešatová  

člen správní rady: Bc. Břetislav Prchal  

člen správní rady: Jakub Severin   

 

b) ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace, IČO: 00090026   

člen správní rady: Dana Kovaříková  

člen správní rady: Ing. Martin Mlčák  

člen správní rady: Ing. Čestmír Vančura  

člen správní rady: Mojmír Jurák   

 

c) Filharmonie Bohuslava Martinů, o.p.s., IČO: 27673286   

člen správní rady: Ing. Martina Hladíková  

člen správní rady: Mgr. Kateřina Pešatová 

 

odvolává 

zástupce statutárního města Zlína z dozorčích rad příspěvkových organizaci 

následovně:   

 

a) Kancelář architekta města Zlína, příspěvková organizace, IČO: 08826391:  

člen dozorčí rady: Ing. Rudolf Daniel  

člen dozorčí rady: Mgr. Pavel Brada   

 

b) Živý Zlín – kulturní a kreativní centrum, příspěvková organizace,  

IČO: 14125099:   

člen dozorčí rady: Mgr. Pavel Stojar 

 

 

jmenuje 

zástupce statutárního města Zlína do dozorčích rad příspěvkových organizaci 

následovně:   

 

a) Kancelář architekta města Zlína, příspěvková organizace, IČO: 08826391:  

člen dozorčí rady: Ing. Lukáš Trčka, Ph.D.   

 

b) Živý Zlín – kulturní a kreativní centrum, příspěvková organizace,  

IČO: 14125099:   

člen dozorčí rady: Irena Šuranská 

 

 

 

 



- 45 - 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

173/2R/2023 jmenuje 

jednotlivé členy Zastupitelstva města Zlína do místních částí „vnitřního" 

města Zlína na období 2023 - 2026 dle důvodové zprávy. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec,  

primátor 

 

Miroslav Chalánek,  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


